
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00205/2018 (SRP)

Às 09:23 horas do dia 21 de maio de 2018, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00205/2018,
referente ao Processo nº 0447815/2018, a autoridade competente, Sr(a) VALERIA RODRIGUES KOENIGKAM,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: COMPUTADOR
Descrição Complementar: NOTEBOOK, de acordo com a especificação detalhada no item 4.1 deste Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.000,0000 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: POSITIVO TECNOLOGIA S.A. ,  pelo melhor lance de  R$ 997,4400 e a quantidade de
24.000 UNIDADE .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/05/2018
09:23:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: POSITIVO TECNOLOGIA S.A.,
CNPJ/CPF: 81.243.735/0019-77, Melhor lance: R$ 997,4400

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=717891...

1 of 1 24/05/2018 16:10


